
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

  

ҠАРАР                                    РЕШЕНИЕ 

 

Об избрании состава постоянной комиссии Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан  

по социальным вопросам, охране правопорядка и делам 

общественных объединений 

 

 

В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 17 Регламента 

Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

пятого созыва решил: 

1.  Сформировать постоянную комиссию Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан по социальным 

вопросам, охране правопорядка и делам общественных объединений в 

количестве четырех депутатов. 

2.  Избрать в состав постоянной комиссии Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан по социальным 

вопросам, охране правопорядка и делам общественных объединений 

следующих депутатов: 

Гайнуллина Диана Рамилевна - избирательный округ №17; 

Ходырева Ирина Александровна - избирательный округ №9; 

Овечкин Антон Юрьевич - избирательный округ №7; 

Арсланбаев Азат Азаматович - избирательный округ №11;  

 

 

Председатель Совета  

муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан        Г.И. Баканова 

 

г.Ишимбай 

25 сентября 2020 года 

№ 1/12 
 


